جلوگیری از احتمال جنگ، مقابله با تحریمهای کمرشکن اقتصادی، مقابله با فقر و فاقه اکثریت عظیم نیروی کار و زحمت، آزادی و کرامت انسانی، تنها با پایان دادن به رژیم جمهوری اسلامی، برچیدن نظام سرمایه داری و برقراری سوسیالیسم امکان پذیر است.

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی

زنده باد آزادی، زنده باد سوسیالیسم

کمیته مرکزی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)

20 ژوئن 2013 - 30 خرداد 1392

انتخابات مهندسی شده!

مجید دارا بیگی

انتخابات نیمه دموکراتیک، در چهار چوب همین نظام و با همین قانون اساسی هم، آن چنان دور از ذهن است که نیازی به استدلال و اثبات ندارد و انتخابات دوره های گذشته و دوره کنونی، برای گزینش ریاست جمهور، و هم چنین، تجربه ی گزینش دوره های متوالی نماینده گان مجلس شورای